
Dodatek č. 2 

Ke smlouvě o projektové činnosti a provedení dalších činností uzavřené dle§ 1746 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „smlouva"), na veřejnou zakázku „Projektová činnost pro 
stavbu Rekonstrukce a dostavba areálu SSHMP v MČ Dubeč- IV. etapa, administrativní objekt" ze 

dne 05. 06. 2017 

Objednatel: 
Správa služeb hlavního města Prahy 

příspěvková organizace 
se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČ: 70 88 96 60 
zastoupená Mgr. Tomášem Stařeckým, ředitelem 
(dále jen „objednatel") na straně jedné 

a 

,O 
Zhotovitel: 
AND, spol. sr.o. 

se sídlem Petra Bezruče 25/925, Praha 8 
IČ: 40767141 
DIČ: CZ40767141 
zastoupená Ing. arch. Vratislav Danda, jednatelem společnosti 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 4389 
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé 

(objednatel a zhotovitel společně jen „smluvní strany, nebo jednotlivě „smluvní strana") 

uzavřely dodatek v tomto znění: 

I. 

Smluvní strany se v návaznosti na zdůvodnění navýšení rozsahu prací autorského dozoru stavby 
ve zhotovitelem předložené „žádosti" dohodly na změnách smlouvy uvedených v tomto dodatku. 

li. 

1) Předmět smlouvy (rozsah prací) se mění podle přílohy č. 1 (Žádost) tohoto dodatku.

2) Cena díla se mění podle přílohy č. 1 tohoto dodatku (Žádost). Celková cena díla tak odpovídá
součtu původní ceny díla včetně dodatku č. 1 (2.007.220 Kč bez DPH) a ceny dodatečně
požadovaných prací (124.992 Kč bez DPH) a činí 2.132.212 Kč bez DPH.

3) Zhotovitel je oprávněn vystavit průběžnou fakturu za dosud provedený výkon autorského
dozoru na částku 236.100,-Kč bez DPH. Po dokončení autorského dozoru vystaví zhotovitel
fakturu na částku 124.992 Kč bez DPH.

1 



Ill. 

1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních

stranách a předmětu dodatku.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu§ 504 zákona a udělují svolení k jejich zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv

dalších podmínek.

3) Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom.

V Praze dne ....... 1.1.:J!: ..... 2021
Z 11, 

V Praze dne ........ : ................ 2021 

Přílohy: 
1. Žádost

2 



Od: 

Odesláno: 

Komu: 

Předmět: 

Dobrý den pane

�
02113:36

Dubeč - autorský dozor

Příloha č. 1

na základě našeho dnešního telefonického hovoru bych chtěl požádat o zpracování dodatku ke „Smlouvě o
projektové činnosti a provedení dalších činností" ke stavbě „Rekonstrukce a dostavba areálu SSHMP v MČ Dubeč IV.
etapa, administrativní objekt". Důvodem je skutečnost, že došlo k prodloužení stavby oproti původnímu
předpokladu. Stavba měla být ukončena ve 29 týdnu t.r., tj. cca do konce července. V současné době je však termín
posunut až do začátku dubna příštího roku, tj. cca o 36 týdnů. S ohledem na dosavadní průběh stavby však není jisté,
zda se jedná o termín definitivní. Vzhledem k uvedeným skutečnostem navrhujeme vydat dodatek zahrnující
ustanovení:
Předpokládaná doba výkonu autorského dozoru byla celkem 68 týdnů od dubna 2020 do července 2021. Dohodnutá
cena dle smlouvy byla na tuto dobu uvažována ve výši 236 100,- Kč.
Cena za jeden týden tak vychází na 3 472,- Kč. Navrhujeme, aby dodatek stanovil, že původní cena bude navyšována
za každý další týden prodloužení výkonu autorského dozoru nad původně stanovený termín (tj. od 30. týdne t.r.) o
tuto alikvotní částku.
Vzhledem k nepředpokládanému výraznému prodloužení stavby bych chtěl ještě požádat o možnost fakturace za
dosud provedený výkon autorského dozoru. Dohodnuté podmínky fakturace bychom mohli případně zakotvit do
dodatku. Dejte mi prosím zprávu nebo zavolejte, kdyby bylo potřeba cokoliv dořešit.

Děkuji a přeji pěkný den.

S pozdravem

AND spol. s r.o., architektonický atelier 
Zenklova 2245/29, 180 00 Praha 8 

Bez virů. www.avg.com




